Сума оплати за договором про
закупівлю:

2 146 770,00 UAH (в тому числі ПДВ 357 795,00
UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Умови оплати: Протягом
365 (триста шістдесят
п’яти ) календарних днів з
дати поставки товару.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності
підприємства)

Юридична особа та/або суб’єкти господарювання,